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Pojemniki do żywności
AmazonBasics błękitne 10 sztuk

Cena 55,00 zł

Numer katalogowy 325520769

Kod producenta LPNHK350045478/3-3

Kod EAN 841710191011

Opis produktu

AmazonBasics - Szklany pojemnik na żywność, z pokrywką,
zestaw 10-częściowy

Czy można myć w zmywarce?: Item dimensions L x W x H
TAk: 50,5 x 39,1 x 16 centymetrów

O tym przedmiocie
Zestaw 10 szklanych pojemników na żywność z dopasowanymi pokrywkami. Rozmiary/kształty zawarte w zestawie: 1
x pojemnik prostokątny (2160 ml), 2 x pojemnik prostokątny (1023 ml), 2 x pojemnik prostokątny (455 ml), 1 x
pojemnik kwadratowy (1137 ml), 1 x pojemnik kwadratowy (511 ml), 1 x okrągły pojemnik (796 ml) i 2 x okrągły (426
ml).
Pojemniki ze szkła borokrzemianowego są nieporowate, odporne na plamy i zapachy, odporne na korozję i łatwe do
czyszczenia.
Niezawierające BPA, bezpiecznie zamykane plastikowe pokrywki z silikonowym pierścieniem, aby zapewnić szczelne
zamknięcie.
Szklany korpus nadaje się do piekarnika, kuchenki mikrofalowej, zamrażarki i zmywarki; Plastikowa pokrywka nadaje
się do kuchenki mikrofalowej, zamrażarki i zmywarki.

Kolekcja kuchenna AmazonBasics

AmazonBasics Szklany słoik na żywność z pokrywką
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Te szklane słoiki z bezpiecznymi pokrywkami od AmazonBasics to wygodne rozwiązanie do przechowywania żywności.
Pojemniki na żywność z pokrywkami doskonale nadają się do przechowywania resztek, transportu obiadów do pracy,
zamrażania małych porcji przygotowanych posiłków i wielu innych. Różne rozmiary i kształty pojemników wchodzących w
skład zestawu można łatwo przechowywać w plecaku lub torbie, a także porządnie ułożyć w spiżarni, w lodówce lub
zamrażarce.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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